MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E ENSINO PROFISSIONALIZANTE
NÚCLEO DE CONCURSOS

EDITAL N.º 16/2015 – NC/COPAP

A Universidade Federal do Paraná, por seu Núcleo de Concursos – NC, instituído em caráter

permanente pela Portaria n.º 95–UFPR de 12/06/2002, tendo em vista o resultado do processo

nº 052080/14-14, autos nº 5078781-60.2014.404.7000, informação nº 145/2015 PF-UFPR,

RESOLVE,

Convocar o candidato ANDRÉ HIDEKI BRAGA, aprovado para o curso de Medicina – MT – vaga

para deficientes, para realizar o registro acadêmico em substituição ao efetuado pela candidata
LÍDIA JAGNOW GUERRA.

Curitiba, 25 de fevereiro de 2015.

Prof. Dra. Maria Amélia Sabbag Zainko
Pró-Reitora de Graduação e Ensino Profissionalizante

Prof. Dr. Zaki Akel Sobrinho
Reitor da UFPR